Sponsa vero eius induta veste Adriatica plorans cucurrit et dicens: ,,Heu me,
quia hodie desolata sum et apparui vidua. Jam non habeo, in quem prospi-
ciam nec in quem oculos levem, nunc ruptum est speculum meum et periit
spes mea. Amodo coepit dolor, qui finem non habet.“ Populus autem audiens
haec lacrimabiliter flebat.

Tunc pontifex cum imperatoribus posuerunt corpus in honorato feretro et
duxerunt in mediam civitatem. Et nuntiatum est populo inventum esse homi-
nem dei, quem civitas tota quaerebat, et omnes obviam currebant sancto. Si
quis autem infirmus illud corpus sanctissimum tangebat, protinus curabatur
[et omnes infirmi, quacumque infirmitate detenti, tacto corpore sancto cura-
bantur], caeci visum recipiebant, daemoniaci liberabantur. Imperatores autem
tanta mirabilia videntes coeperunt per se cum pontifice lectum portare, ut et
ipsi sanctificarentur ab eodem corpore sancto.

Tunc imperatores iusserunt copiam auri et argenti in plateis spargi, ut tur-
bae occuparentur amore pecuniarum et sinerent corpus sancti perduci ad ec-
clesiam. Sed plebs amore pecuniarum seposito magis ac magis ad tactum
sanctissimi corporis irruebant et sic cum magno labore ad templum sancti
Bonifatii martyris illud tandem perduxerunt.

Et illic per septem dies in dei laudibus persistentes operati sunt monumen-
tum ex auro et gemmis et lapidibus pretiosis, in quo sanctissimum corpus
cum magna veneratione collocaverunt. De ipso quoque monumento ita sua-
vissimus odor fragravit, ut omnibus videretur aromatibus plenum.

Obiit XVI. kal. Augusti circa annos domini CCCXCVIIL

1 super corpus et Z: et nunc corpus H
5 eius ei Z: mei eum H 8 adriatica Hq (i.e. atrabatica): adriaca Z 8 et dicens
Hq:acdixitZ 9 iam Hq:ideo Z 11 habet Zq: habebit H = 17 et ... curabantur
codd,, sed perperam 22 et ... pecuniarum Zqom. H 23 seposito Hq: deposito Z
26 illic Hq: sic Z 28 veneratione Zq: reverentia H 28 collocaverunt H: colloca-
verunt die mensis julii Z 30 CCCXCVIII Z: CCCXXVIII H

2 osculansque Z: osculaque dabat et H
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Und wieder und wieder warf sie sich iiber den Leichnam, breitete bald die
Arme iiber ihm aus, bald streichelte sie mit den Hinden das engelhafte Ge-
sicht, kiifdte es und schrie: ,, Weint mit mir alle, die ihr da seid, denn siebzehn
Jahre hatte ich ihn in meinem Hause und erkannte nicht, daf§ es mein einziger
Sohn war. Seine Diener beschimpften ihn nidmlich und gaben ihm Backen-
streiche. Weh mir, wer gibt meinen Augen einen Quell von Trinen, daf ich
Tag und Nacht den Schmerz meiner Seele klage?*